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 Ц Е Н О В Н И К 
за утврдување на висината на надоместокот за користење на услуги за влез и 

сидрење на пловен објект во сидриштето „Билјанини извори”, Охрид  
 
1. Висината на надоместокот за користење на услуги за влез и сидрење на пловен 
објект во сидриштето „Билјанини извори”, Охрид, се утврдува согласно видот на 
пловниот објект кој се сидри и временскиот период за кој се користи услугата за 
сидрење, по следниот ценовник со вклучен ДДВ, и тоа: 

 

2. Надоместокот од точка 1 на овој Ценовник, се уплатува на сметка на Министерство 
за одбрана, и тоа: 

Трезорска сметка: 100000000063095 
жиро сметка: 050010011663115 
приходно конто: 723911 
програма: 50    

 

  

    

Вид на пловниот 
објект 

Годишен престој  Месечен престој  
доколку има слободни места 

(денари) (денари) 

Скутер  22.000 10.000 
Кајче   3.000    1.000 
Глисер до 3,5 м 30.000 10.000 
Глисер од 3,5м-6,5м 40.000 12.000 
Глисер 6,5м-8,5м 50.000 15.000 
Глисер 8,5м-15м 70.000 20.000 
Брод до 15м 100.000 30.000 
Брод од 15м-20м 120.000 40.000 

Брод преку 20м 300.000 100.000 
Приколка за глисер       5.000     1.000 


